
Uchwała  Nr 92.XVII.2015

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2016-2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228  art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2016- 2030 zgodnie z 
załącznikiem nr 1.

2. Uchwala się wykaz planowanych przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości do wieloletniej prognozy  finansowej gminy    Płoniawy-
Bramura.

§ 2. Upoważnia się  Wójta Gminy Płoniawy-Bramura do zaciągania zobowiązań :

1. związanych z realizacją zamieszczonych w WPF przedsięwzięć,

a) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych  jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których  wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do  kwoty  2 000 
000,00 zł.

2. przekazania uprawnień kierownikom jednostek do zaciągania zobowiązań o których mowa w ust.1

§ 3. Traci moc uchwała Nr 18.IV.2014 ze zmianami Rady Gminy Płoniawy-Bramura  z dnia       30 grudnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2015-2024.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: 3A6BED38-D75B-4797-9364-0EFFE6D445FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 92.XVII.2015

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wieloletnia prognoza finansowa

z tego:
w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieżące

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

podatki i opłaty
z podatku od 

nieruchomości

z subwencji 
ogólne

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

Dochody 
majątkowe ze sprzedaży 

majątku
z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp. 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2
Formuła [1.1]+[1.2]

Wykonanie 2013 24 870 695,69 18 682 353,89 1 650 623,00 52 269,93 3 648 432,71 2 389 815,34 6 866 143,00 4 086 508,84 6 188 341,80 81 980,98 6 106 360,82
Wykonanie 2014 20 541 930,36 17 879 747,40 1 815 457,00 63 990,59 4 105 614,57 2 635 103,65 6 564 240,00 3 762 783,13 2 662 182,96 364 160,00 2 298 022,96
Plan 3 kw. 2015 21 437 741,27 18 703 859,78 1 972 641,00 65 500,00 5 026 818,59 3 422 160,01 6 472 435,00 3 263 596,88 2 733 881,49 263 086,00 2 470 795,49
Wykonanie 2015 21 365 038,05 18 741 694,18 1 972 641,00 65 500,00 5 107 232,27 3 467 153,01 6 472 435,00 3 589 142,59 2 623 343,87 139 580,00 2 483 763,87

2016 17 978 062,00 17 768 062,00 2 032 454,00 65 500,00 5 254 137,00 3 510 119,00 6 613 245,00 2 253 287,00 210 000,00 150 000,00 60 000,00
2017 20 789 819,00 18 959 819,00 2 104 032,00 36 360,00 5 088 310,31 2 661 158,00 6 816 354,00 2 439 202,00 1 830 000,00 30 000,00 1 800 000,00
2018 22 236 346,00 20 636 346,00 2 117 918,00 36 600,00 5 121 893,00 2 678 722,00 7 364 642,00 4 468 500,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00
2019 20 946 107,00 19 546 107,00 2 166 172,00 36 600,00 5 120 425,00 2 666 232,00 7 374 642,00 4 418 500,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00
2020 21 201 173,00 19 801 173,00 2 117 918,00 36 600,00 5 121 893,00 2 675 722,00 7 369 642,00 4 470 500,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00
2021 19 533 505,00 19 533 505,00 2 110 000,00 36 600,00 5 070 300,00 2 660 100,00 7 310 500,00 4 435 200,00 0,00 0,00 0,00
2022 19 592 664,00 19 592 664,00 2 115 100,00 36 600,00 5 075 500,00 2 663 200,00 7 312 200,00 4 438 200,00 0,00 0,00 0,00
2023 19 620 000,00 19 620 000,00 2 117 300,00 36 600,00 5 078 800,00 2 666 100,00 7 316 200,00 4 440 300,00 0,00 0,00 0,00
2024 19 816 200,00 19 816 200,00 2 118 900,00 36 600,00 5 122 600,00 2 674 772,00 7 371 530,00 4 473 200,00 0,00 0,00 0,00
2025 19 816 200,00 19 816 200,00 2 118 900,00 36 600,00 5 122 600,00 2 674 772,00 7 371 530,00 4 473 200,00 0,00 0,00 0,00
2026 19 816 200,00 19 816 200,00 2 118 900,00 36 600,00 5 122 600,00 2 674 772,00 7 371 530,00 4 473 200,00 0,00 0,00 0,00
2027 19 816 200,00 19 816 200,00 2 118 900,00 36 600,00 5 122 600,00 2 674 772,00 7 371 530,00 4 473 200,00 0,00 0,00 0,00
2028 19 816 200,00 19 816 200,00 2 118 900,00 36 600,00 5 122 600,00 2 674 772,00 7 371 530,00 4 473 200,00 0,00 0,00 0,00
2029 19 816 200,00 19 816 200,00 2 118 900,00 36 600,00 5 122 600,00 2 674 772,00 7 371 530,00 4 473 200,00 0,00 0,00 0,00
2030 19 816 200,00 19 816 200,00 2 118 900,00 36 600,00 5 122 600,00 2 674 772,00 7 371 530,00 4 473 200,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
w tym:

w tym: w tym:
w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

z 
tytuł

u 
poręc

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

na spłatę przejętych zobowiązań 
samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej 

przekształconego na zasadach 

wydatki na 
obsługę długu w tym odsetki 

i dyskonto 
określone w 

odsetki i dyskonto podlegające 
wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

Wydatki 
majątkowe

Id: 3A6BED38-D75B-4797-9364-0EFFE6D445FC. Podpisany Strona 1



zeń 
gwar
ancji

wyłączeniu z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

o którym 
mowa w art. 
243 ustawy

określonych w przepisach o 
działalności leczniczej, w 

wysokości w jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z budżetu 

państwa

art. 243 ust. 1 
ustawy lub 

art. 169 ust. 1 
ufp z 2005 r

którym mowa w art. 243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, projektu lub 

zadania i otrzymaniu refundacji z tych 
środków (bez odsetek i dyskonta od 

zobowiązań na wkład krajowy)

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 
wkład krajowy

Lp. 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2
Formuła [2.1] + [2.2]

Wykonanie 2013 26 963 051,17 16 843 645,99 0,00 0,00 0,00 402 488,04 388 588,50 0,00 0,00 10 119 405,18
Wykonanie 2014 23 138 468,65 17 243 795,69 0,00 0,00 0,00 422 145,67 422 145,67 0,00 0,00 5 894 672,96
Plan 3 kw. 2015 20 156 975,27 17 577 918,34 0,00 0,00 0,00 450 366,00 450 366,00 0,00 0,00 2 579 056,93
Wykonanie 2015 20 414 272,05 17 865 404,18 0,00 0,00 0,00 390 336,00 390 336,00 0,00 0,00 2 548 867,87

2016 17 533 356,00 16 934 946,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 598 410,00
2017 20 211 509,00 16 131 509,00 0,00 0,00 0,00 410 800,00 410 800,00 0,00 0,00 4 080 000,00
2018 20 858 036,00 17 758 036,00 0,00 0,00 0,00 379 600,00 379 600,00 0,00 0,00 3 100 000,00
2019 19 409 275,00 17 609 275,00 0,00 0,00 0,00 348 400,00 348 400,00 0,00 0,00 1 800 000,00
2020 19 798 187,00 17 998 187,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00
2021 18 132 219,00 17 629 861,00 0,00 0,00 0,00 254 800,00 254 800,00 0,00 0,00 502 358,00
2022 18 191 378,00 17 563 727,00 0,00 0,00 0,00 223 600,00 223 600,00 0,00 0,00 627 651,00
2023 18 118 714,00 17 511 906,00 0,00 0,00 0,00 192 400,00 192 400,00 0,00 0,00 606 808,00
2024 19 323 326,00 17 544 155,00 0,00 0,00 0,00 161 200,00 161 200,00 0,00 0,00 1 779 171,00
2025 19 549 674,00 17 564 155,00 0,00 0,00 0,00 95 572,00 95 572,00 0,00 0,00 1 985 519,00
2026 19 549 674,00 17 564 155,00 0,00 0,00 0,00 79 581,00 79 581,00 0,00 0,00 1 985 519,00
2027 19 549 674,00 17 584 155,00 0,00 0,00 0,00 63 590,00 63 590,00 0,00 0,00 1 965 519,00
2028 19 549 674,00 17 604 155,00 0,00 0,00 0,00 47 599,00 47 599,00 0,00 0,00 1 945 519,00
2029 19 549 674,00 17 624 155,00 0,00 0,00 0,00 31 608,00 31 608,00 0,00 0,00 1 925 519,00
2030 19 555 914,00 17 644 155,00 0,00 0,00 0,00 15 617,00 15 617,00 0,00 0,00 1 911 759,00

z tego:
w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu Przychody 
budżetu Nadwyżka 

budżetowa z lat 
ubiegłych

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy na pokrycie 

deficytu 
budżetu

Kredyty, pożyczki, emisja 
papierów wartościowych na pokrycie 

deficytu budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 

zaciągnięciem długu
na pokrycie 

deficytu 
budżetu

Lp. 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1
Formuła [1] -[2] [4.1] + [4.2] + 

[4.3]+ [4.4]
Wykonanie 2013 -2 092 355,48 7 024 164,54 0,00 0,00 292 608,54 0,00 6 731 556,00 2 092 355,48 0,00 0,00
Wykonanie 2014 -2 596 538,29 3 098 834,86 0,00 0,00 617 425,86 313 958,29 2 481 409,00 2 282 580,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2015 1 280 766,00 717 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 957,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2015 950 766,00 1 047 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 957,00 0,00 0,00 0,00

2016 444 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 578 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 1 378 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 1 536 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 1 402 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 1 401 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 1 401 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 1 501 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3A6BED38-D75B-4797-9364-0EFFE6D445FC. Podpisany Strona 2



2024 492 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 260 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:
w tym:

z tego:

Wyszczególnienie Wynik budżetu
Spłaty rat kapitałowych 

kredytów i pożyczek oraz 
wykup papierów 
wartościowych

w tym łączna kwota przypadających na dany rok 
kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
kwota przypadających na dany rok 

kwot ustawowych wyłączeń 
określonych w art. 243 ust. 3 

ustawy

kwota przypadających na dany rok 
kwot ustawowych wyłączeń 

określonych w art. 243 ust. 3a 
ustawy

kwota przypadających na dany rok 
kwot ustawowych wyłączeń innych 

niż określone w art. 243 ustawy

Inne 
rozchody 

niezwiązane 
ze spłatą 

długu

Lp. 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2
Formuła [5.1] + [5.2] [5.1.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]

Wykonanie 2013 4 314 383,20 4 314 383,20 813 367,00 813 367,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2014 398 829,00 398 829,00 373 629,00 373 629,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2015 1 998 723,00 1 998 723,00 1 666 218,00 1 666 218,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2015 1 998 723,00 1 998 723,00 1 666 218,00 1 666 218,00 0,00 0,00 0,00

2016 444 706,00 444 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 578 310,00 578 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 1 378 310,00 1 378 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 1 536 832,00 1 536 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 1 402 986,00 1 402 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 1 401 286,00 1 401 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 1 401 286,00 1 401 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 1 501 286,00 1 501 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 492 874,00 492 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 266 526,00 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 266 526,00 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 266 526,00 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 266 526,00 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 266 526,00 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 260 286,00 260 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawyWyszczególnienie Kwota długu Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych Różnica między dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o 
środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki

Lp. 6 7 8.1 8.2
Formuła [1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

Wykonanie 2013 10 944 149,58 0,00 1 838 707,90 2 131 316,44
Wykonanie 2014 12 887 529,58 0,00 635 951,71 1 253 377,57
Plan 3 kw. 2015 11 400 792,00 0,00 1 125 941,44 1 125 941,44
Wykonanie 2015 11 730 792,00 0,00 876 290,00 876 290,00

2016 11 286 086,00 0,00 833 116,00 833 116,00

Id: 3A6BED38-D75B-4797-9364-0EFFE6D445FC. Podpisany Strona 3



2017 10 707 776,00 0,00 2 828 310,00 2 828 310,00
2018 9 329 466,00 0,00 2 878 310,00 2 878 310,00
2019 7 792 634,00 0,00 1 936 832,00 1 936 832,00
2020 6 389 648,00 0,00 1 802 986,00 1 802 986,00
2021 4 988 362,00 0,00 1 903 644,00 1 903 644,00
2022 3 587 076,00 0,00 2 028 937,00 2 028 937,00
2023 2 085 790,00 0,00 2 108 094,00 2 108 094,00
2024 1 592 916,00 0,00 2 272 045,00 2 272 045,00
2025 1 326 390,00 0,00 2 252 045,00 2 252 045,00
2026 1 059 864,00 0,00 2 252 045,00 2 252 045,00
2027 793 338,00 0,00 2 232 045,00 2 232 045,00
2028 526 812,00 0,00 2 212 045,00 2 212 045,00
2029 260 286,00 0,00 2 192 045,00 2 192 045,00
2030 0,00 0,00 2 172 045,00 2 172 045,00

Wskaźnik spłaty zobowiązańWyszczególnienie
Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 
rok

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego, po 
uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń 
przypadających na dany 

rok

Kwota 
zobowiązań 

związku 
współtworzone

go przez 
jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
przypadających 

do spłaty w 
danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 
doliczeniu 

zgodnie z art. 
244 ustawy

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 
rok

Wskaźnik 
dochodów 
bieżących 

powiększonych 
o dochody ze 

sprzedaży 
majątku oraz 

pomniejszonyc
h o wydatki 
bieżące, do 
dochodów 
budżetu, 

ustalony dla 
danego roku 
(wskaźnik 

jednoroczny)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń , 
obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego w 
art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań 
związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczonego w 
oparciu o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego rok 

budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego w 
art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 

obliczonego w oparciu o 
wykonanie roku 

poprzedzającego rok 
budżetowy

Lp. 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1
Formuła ([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]
(([2.1.1] - [2.1.1.1]) + 

([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - 
[2.1.3.1.2]) + ([5.1] - 

[5.1.1]) ) / ([1] - [15.1.1]

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + 
([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-

[5.1.1])+[9.5]) /([1]-[15.1.1])

(([1.1] - 
[15.1.1])+[1.2.1] -

([2.1]-[2.1.2]-
[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

średnia z trzech 
poprzednich lat 

[9.5]

średnia z trzech 
poprzednich lat 

[9.5]

[9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1]

Wykonanie 2013 18,91% 15,64% 0,00 15,64% 7,72% 0,00% 0,00%
Wykonanie 2014 4,00% 2,18% 0,00 2,18% 4,87% 0,00% 0,00%
Plan 3 kw. 2015 11,42% 3,65% 0,00 3,65% 6,48% 0,00% 0,00%
Wykonanie 2015 11,18% 3,38% 0,00 3,38% 4,75% 0,00% 0,00%

2016 5,32% 5,32% 0,00 5,32% 5,47% 6,36% 5,78% TAK TAK
2017 4,76% 4,76% 0,00 4,76% 13,75% 5,61% 5,03% TAK TAK
2018 7,91% 7,91% 0,00 7,91% 12,94% 8,57% 7,99% TAK TAK
2019 9,00% 9,00% 0,00 9,00% 9,25% 10,72% 10,72% TAK TAK
2020 7,97% 7,97% 0,00 7,97% 8,50% 11,98% 11,98% TAK TAK
2021 8,48% 8,48% 0,00 8,48% 9,75% 10,23% 10,23% TAK TAK
2022 8,29% 8,29% 0,00 8,29% 10,36% 9,17% 9,17% TAK TAK
2023 8,63% 8,63% 0,00 8,63% 10,74% 9,54% 9,54% TAK TAK

Id: 3A6BED38-D75B-4797-9364-0EFFE6D445FC. Podpisany Strona 4



2024 3,30% 3,30% 0,00 3,30% 11,47% 10,28% 10,28% TAK TAK
2025 1,83% 1,83% 0,00 1,83% 11,36% 10,86% 10,86% TAK TAK
2026 1,75% 1,75% 0,00 1,75% 11,36% 11,19% 11,19% TAK TAK
2027 1,67% 1,67% 0,00 1,67% 11,26% 11,40% 11,40% TAK TAK
2028 1,59% 1,59% 0,00 1,59% 11,16% 11,33% 11,33% TAK TAK
2029 1,50% 1,50% 0,00 1,50% 11,06% 11,26% 11,26% TAK TAK
2030 1,39% 1,39% 0,00 1,39% 10,96% 11,16% 11,16% TAK TAK

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
z tego:

Wyszczególnienie Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowe

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem organów 

jednostki samorządu 
terytorialnego

Wydatki objęte limitem, 
o którym mowa w art. 
226 ust. 3 pkt 4 ustawy

bieżące majątkowe
Wydatki 

inwestycyjne 
kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe 
w formie 
dotacji

Lp. 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6
Formuła [11.3.1] + [11.3.2]

Wykonanie 2013 0,00 0,00 7 971 380,16 2 037 724,63 8 628 836,02 872 751,53 7 756 084,49 8 278 976,85 1 812 844,67 27 583,66
Wykonanie 2014 0,00 0,00 8 456 738,83 2 519 187,22 4 471 404,81 188 508,77 4 282 896,04 4 278 998,90 1 601 776,92 13 897,14
Plan 3 kw. 2015 0,00 1 280 766,00 8 569 509,37 2 225 868,68 1 892 544,35 0,00 1 892 544,35 1 865 733,90 652 512,58 60 810,45
Wykonanie 2015 0,00 950 766,00 8 619 704,83 2 117 296,67 1 892 544,35 0,00 1 892 544,35 1 865 733,90 622 406,23 60 727,74

2016 444 706,00 444 706,00 8 832 372,00 2 481 813,35 530 000,00 0,00 530 000,00 120 000,00 478 410,00 0,00
2017 578 310,00 578 310,00 8 211 805,00 2 210 719,00 3 750 000,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 330 000,00 0,00
2018 1 378 310,00 1 378 310,00 8 293 923,00 2 232 826,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 100 000,00 0,00
2019 1 536 832,00 1 536 832,00 8 376 862,00 2 255 155,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00
2020 1 402 986,00 1 402 986,00 8 586 283,00 2 311 533,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00
2021 1 401 286,00 1 401 286,00 8 758 008,00 2 340 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 358,00 0,00
2022 1 401 286,00 1 401 286,00 8 976 958,00 2 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 651,00 0,00
2023 1 501 286,00 1 501 286,00 8 976 958,00 2 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 808,00 0,00
2024 492 874,00 492 874,00 9 066 727,00 2 512 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 171,00 0,00
2025 266 526,00 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 519,00 0,00
2026 266 526,00 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 519,00 0,00
2027 266 526,00 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 519,00 0,00
2028 266 526,00 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 519,00 0,00
2029 266 526,00 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 519,00 0,00
2030 260 286,00 260 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 759,00 0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym:

Wyszczególnienie
Dochody bieżące  na 

programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

środki 
określone w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

środki określone w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie z  
zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

Dochody majątkowe  na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy
środki określone w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie z 
zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

Wydatki bieżące na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Wydatki bieżące na realizację 
programu, projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym 
środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp. 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2
Formuła

Wykonanie 2013 843 856,51 738 453,32 738 453,32 5 888 523,82 5 885 782,73 5 885 782,73 872 751,53 741 524,66 741 524,66

Id: 3A6BED38-D75B-4797-9364-0EFFE6D445FC. Podpisany Strona 5



Wykonanie 2014 296 572,77 261 861,71 261 861,71 1 836 735,90 1 800 586,08 1 800 586,08 333 310,56 285 463,39 285 463,39
Plan 3 kw. 2015 0,00 0,00 0,00 2 414 795,49 2 414 795,49 2 414 795,49 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 2 427 763,87 2 427 763,87 2 427 763,87 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki majątkowe na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie z 
zawartych umów z 

podmiotem dysponującym 
środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

Wydatki na wkład krajowy w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień 

finansowania tymi środkami

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Wydatki na wkład krajowy w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, 
emisji papierów wartościowych 

powstające w związku z umową na 
realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy bez względu na stopień 
finansowania tymi środkami

w 
związku 

z już 
zawartą 
umową 

na 
realizacj

ę 
program

u, 
projektu 

lub 
zadania

Lp. 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1
Formuła

Wykonanie 2013 7 756 084,49 6 005 642,74 6 005 642,14 1 881 668,62 1 881 668,62 32 627,00 32 627,00 0,00 0,00
Wykonanie 2014 4 073 094,97 2 842 278,76 2 842 278,76 1 278 663,38 1 278 663,38 803 113,25 803 113,25 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2015 1 605 929,71 996 801,92 996 801,92 609 127,79 609 127,79 609 127,79 609 127,79 0,00 0,00
Wykonanie 2015 1 605 929,71 996 801,92 996 801,92 609 127,79 609 127,79 609 127,79 609 127,79 0,00 0,00

2016 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3A6BED38-D75B-4797-9364-0EFFE6D445FC. Podpisany Strona 6



2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

w tym:

Wyszczególnienie

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, 
emisji papierów wartościowych 

powstające w związku z zawartą po dniu 
1 stycznia 2013 r. umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 
finansowanego w co najmniej 60% 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy

w 
związku 

z już 
zawartą 
umową 

na 
realizacj

ę 
program

u, 
projektu 

lub 
zadania

Kwota zobowiązań 
wynikających z przejęcia 

przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 
przekształcanych 

samodzielnych zakładach 
opieki zdrowotnej

Dochody budżetowe z 
tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o której 
mowa w art. 196 ustawy z  
dnia 15 kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 
(Dz.U. Nr 112, poz. 654, z 

późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 
podlegającyc
h umorzeniu, 

o którym 
mowa w art. 
190 ustawy o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych w 

przepisach  o działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych w 
przepisach  o 

działalności leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o zakładach 
opieki zdrowotnej

Wydatki 
bieżące na 
pokrycie 
ujemnego 
wyniku 

finansowego 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Lp. 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7
Formuła

Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

Wyszczególnienie
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów 

wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 
wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

Kwota długu, którego 
planowana spłata dokona 
się z wydatków budżetu

Wydatki 
zmniejszające 
dług, w tym

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

związane z umowami zaliczanymi do 
tytułów dłużnych wliczanych do 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

Wynik operacji niekasowych 
wpływających na kwotę długu ( 

m.in. umorzenia, różnice kursowe)

Id: 3A6BED38-D75B-4797-9364-0EFFE6D445FC. Podpisany Strona 7



poprzednich, innych niż w 
pkt 14.3.3

państwowego długu publicznego poręczeń i 
gwarancji

Lp. 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 13.3.3 14.4
Formuła

Wykonanie 2013 4 314 383,20 305 171,58 123 480,00 0,00 123 480,00 0,00 -166 036,80
Wykonanie 2014 398 829,00 165 971,58 139 200,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2015 1 998 723,00 0,00 165 971,58 0,00 165 971,58 0,00 -40 000,00
Wykonanie 2015 1 998 723,00 0,00 165 971,58 0,00 165 971,58 0,00 -40 000,00

2016 438 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 578 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 1 378 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 1 536 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 1 402 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 1 401 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 1 401 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 1 501 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 492 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 266 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 260 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3A6BED38-D75B-4797-9364-0EFFE6D445FC. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 92.XVII.2015

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Przedsięwzięcia WPF

Okres realizacjiLp. Nazwa i cel Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca
od do

Łącznie nakłady 
finansowe

Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 144 904,00 530 000,00 3 750 000,00 2 000 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00
1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majątkowe 10 144 904,00 530 000,00 3 750 000,00 2 000 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
stawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

9 410 000,00 160 000,00 3 500 000,00 2 000 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 - wydatki majątkowe 9 410 000,00 160 000,00 3 500 000,00 2 000 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budowa sieci kanalizacyji 
sanitarnej wraz z przyłączami do 
budynków na terenie 
miejscowości Płoniawy-Bramura, 
Nowe Płoniawy,Płoniawy Kolonia 
i Jaciążek - Poprawa infrastruktury 
związanej z odprowadzaniem 
ścieków

Urząd Gminy Płoniawy-
Bramura

2016 2020 6 200 000,00 100 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Budowa sieci wodociągowej we 
wsiach Stare Zacisze i Popielarka 
oraz pompowni sieciowej - 
Pporawa infrastruktury związanej 
z zaopatrzeniem w wodę

PŁONIAWY-
BRAMURA

2015 2017 2 180 000,00 30 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Przebudowa dróg gminnych - 
Poprawa infrastruktury drogowej

PŁONIAWY-
BRAMURA

2016 2018 1 030 000,00 30 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2), z tego
734 904,00 370 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 - wydatki majątkowe 734 904,00 370 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Przebudowa drogi Jaciążek - Stary 
Podoś - Poprawa infrastruktyry 
drogowej

Urząd Gminy Płoniawy-
Bramura

2015 2016 234 904,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Wymina podłóg w Szkole 
Podstawowej w Płoniawach-Br - 
poprawa warunków

Szkoła Podstawowa w 
Płoniawach-Bramurze

2016 2017 500 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Okres realizacjiLp. Nazwa i cel Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca
od do

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 144 904,00
1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 144 904,00
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 stawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 
157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 410 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 410 000,00

1.1.2.1 Budowa sieci kanalizacyji sanitarnej wraz z przyłączami do 
budynków na terenie miejscowości Płoniawy-Bramura, Nowe 
Płoniawy,Płoniawy Kolonia i Jaciążek - Poprawa infrastruktury 
związanej z odprowadzaniem ścieków

Urząd Gminy Płoniawy-
Bramura

2016 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00

1.1.2.2 Budowa sieci wodociągowej we wsiach Stare Zacisze i 
Popielarka oraz pompowni sieciowej - Pporawa infrastruktury 
związanej z zaopatrzeniem w wodę

PŁONIAWY-
BRAMURA

2015 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00

Id: 3A6BED38-D75B-4797-9364-0EFFE6D445FC. Podpisany Strona 1



1.1.2.3 Przebudowa dróg gminnych - Poprawa infrastruktury drogowej PŁONIAWY-
BRAMURA

2016 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z 
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 904,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 904,00

1.3.2.1 Przebudowa drogi Jaciążek - Stary Podoś - Poprawa 
infrastruktyry drogowej

Urząd Gminy Płoniawy-
Bramura

2015 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 904,00

1.3.2.2 Wymina podłóg w Szkole Podstawowej w Płoniawach-Br - 
poprawa warunków

Szkoła Podstawowa w 
Płoniawach-Bramurze

2016 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Id: 3A6BED38-D75B-4797-9364-0EFFE6D445FC. Podpisany Strona 2



Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2016-
2030 Gminy Płoniawy-Bramura

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2016-2030 przyjęto spadek dochodów w
roku 2016 a wzrost w latach następnych do 2020 r. Natomiast na lata 2024 do 2030 ze
względu na zbyt odlegly okres dochody zaplanowano na równym poziomie. Dochody w
trakcie ralizacji budżetu na rok 2016 będą się zwiększały o kwoty dotacji, których
wysokości w chwili obecej nie są znane oraz czynszu za wydzierżawienie
nieruchomości pod działalność gospodarczą w zakresie składowania odpadów i
wykonanie na nieruchomości inwestycji.
Na rok 2016 zaplanowano sprzedaż mienia w kwocie 150 000,00 zł ze sprzedaży
budynku w Krasińcu a w 2017 r. ze sprzedaży działek.
Wydatki zaplanowano zgodnie z potrzebami i możliwościami na prawidłowe
funkcjonowanie Gminy.

Przychody
Na rok 2016 nie planuję się przychodów.

Rozchody
Rozchody zaplanowano zgodnie z harmonogramem spłat zaciagniętych zobowiązań.
W roku 2016 zaplanowano rozchody w kwocie 444 706,00zł na spłatę wcześniej
zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Wynik budżetu
Planuję się nadwyżkę budżetu w kwocie 444 706,00zł.

Id: 3A6BED38-D75B-4797-9364-0EFFE6D445FC. Podpisany Strona 1




